关于公司完成工商变更登记及章程备案的公告

1

证券代码：002172         证券简称：澳洋健康         公告编号：2022-48

江苏澳洋健康产业股份有限公司

关于公司完成工商变更登记及章程备案的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、基本情况

江苏澳洋健康产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 20

日召开 2021 年年度股东大会，审议通过了《关于注销回购股票并减少注册资本

暨通知债权人的议案》和《关于减少公司注册资本并授权董事会修改<公司章程>

的议案》。授权公司管理层办理审批、变更等相关事宜。具体内容详见公司于

2022 年 4 月 29 日披露于《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上《关于注销回购股票并减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：

2022-21）和《关于减少公司注册资本并授权董事会修改<公司章程>的公告》（公

告编号：2022-28）。

截止本公告披露日，公司已取得了苏州市行政审批局于 2022 年 9 月 29 日颁

发的《营业执照》，公司已完成工商变更登记手续，公司总股本由 776,481,362

股减少为 765,732,360 股，注册资本由 776,481,362 元减少至 765,732,360 元。除

上述变更外，其他工商登记事项未发生变更。

二、备查文件

江苏澳洋健康产业股份有限公司《营业执照》。

特此公告。

江苏澳洋健康产业股份有限公司

董事会

二〇二二年十月十二日

	江苏澳洋健康产业股份有限公司